
                                       Российская Федерация 

                Волчно-Бурлинского сельский Совет депутатов 

 Крутихинского района Алтайского края 

 

от 01 октября 2015                    РЕШЕНИЕ 

с.Волчно-Бурлинское                    №11 

 

Об утверждении состава постоянных комиссий 

Волчно-Бурлинского сельского Совета депутатов шестого созыва 

   В соответствии со ст.24 Устава муниципального образования Волчно-

Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края Российской 

Федерации, ст.54 Регламента Волчно-Бурлинского сельского Совета 

депутатов и Положения о постоянных комиссиях Волчно-бурлинского 

сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов  РЕШИЛ: 

1.Утвердить следующий состав комиссий: 

   Планово-бюджетная постоянная комиссия Волчно-Бурлинского сельского 

Совета депутатов 

     Председатель комиссии – Дюхин Владимир Васильевич, депутат Волчно-

Бурлинского сельского Совета депутатов от избирательного округа №2. 

     Заместитель председателя комиссии - Арутюнян Артак Оганесович , 

депутат Волчно-Бурлинского сельского Совета депутатов от избирательного 

округа №1. 

                                     Члены комиссии: 

1.Пухначев Александр Алексеевич, 

2.Зеленов Сергей Алексеевич, депутат Волчно-Бурлинского  сельского 

Совета депутатов от избирательного округа №2. 

        Постоянная комиссия Волчно-Бурлинского сельского Совета  

               депутатов  по социальным вопросам и законности 



   Председатель комиссии – Сыромятова Наталья Алексеевна, депутат 

Волчно-Бурлинского сельского Совета депутатов от избирательного округа 

№1. 

    Заместитель председателя комиссии –Хрущева Людмила Ивановна 

,депутат Волчно-Бурлинского сельского Совета депутатов от избирательного 

округа №2. 

                                         Члены комиссии: 

1. Юрганов Юрий Анатольевич депутат Волчно-Бурлинского Совета 

депутатов от избирательного округа №2. 

2. Алехина Мария Григорьевна депутат Волчно-Бурлинского сельского 

Совета депутатов от избирательного округа №1. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Глава сельсовета                                                   А.А.Пухначев 

  


